
 

 

 
 

 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 227/2025. EM, 05 DE JUNHO DE 2025. 

 

 

 

  O Prefeito Municipal de São João do Cariri, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso IV, art. 62 da Lei Orgânica do 

Município. 

 

                        RESOLVE: 

 

                        Nomear a servidora: MARIA CLARA NASCIMENTO ESTRELA, 

portadora do CPF nº 104.278.684-40, admitida em Regime de Comissão, para o cargo de 

COORDENADORA DA POLICLINICA, lotado na sec. de Saúde deste município, 

servindo-lhe de título a presente Portaria. 

 

     

  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as 

disposições em contrário, retroagindo seus afeitos ao dia 02/06/2025. 

 

  Gabinete do Prefeito Municipal, em 05 de junho de 2025. 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-06-05T09:20:29-0300
	FRANCISCO JOAQUIM DE LUCENA PEREIRA:75321491453




